Esami di Fondamenti di Elettronica Analogica e Digitale

Appello di giugno 2020
L’esame di giugno si svolgera solo per via telematica, con eventuale svolgimento di esercizi

durante la prova orale. Gli studenti saranno suddivisi su almeno quattro date, procedendo
prioritariamente in ordine di prenotazione.

Riepilogo delle votazioni conseguite nelle prove di esonero

Voto
TRE ESONERI 1° esonero 2° esonero 3° esonero complessivo
Accettola Andrea 1006451 13 7 30 17
Altomonte Andrea 1006705 16 17 22 18
Anghelone Michela 1006403 7 6 2 5
Arciello Alberto 1006477 10 16 27 18
Assumma Claudia 1007210 13 7 29 17
Barilla Antonino 1006675 24 17 27 23
Berretta Angela 1006326 19 28 28 25
Borrello Attilio 1006374 11 22 30 21
Brancati Gregorio 1006578 12 12 23 16
Cilione Filippo 1006689 26 22 30 26
Coppola Maria Giovanna 1007060 25 24 28 26
De Collatore Federica 1006603 20 26 26 24
Gioffre Domenico 1006376 22 13 8 14
Giordano Pietro Maria 1006609 20 21 24 22
Gurnari Giuseppe 1007056 14 20 24 20
laria Eliana 1006368 27 30 29 29
Latella Andrea 1006574 5 8 19 11
Macrina Severino Saverio 1006604 27 27 30 28
Malangone Mariacaterina 1006717 9 7 6 7
Manganaro Alessandro 1006891 19 19 26 21
Massara Angelo 1006336 24 22 25 24
Mazzullo Vincenzo 1006316 21 30 28 27
Nappa Nicola 1006754 24 17 27 23
Pansera Demetrio 1006323 17 14 30 20
Paviglianiti Davide 1006717 16 10 26 17
Pizzimenti Domenica 1006363 20 24 29 25
Polimeni Michele 1006188 16 9 20 15
Pratico Pasquale 1007119 28 23 30 27
Princi Marco 1006679 24 21 30 25
Reitano Andrea 1006346 26 20 30 26
Romeo Santina 1006983 16 11 22 16
Rossi Felice Vinc. 1006391 23 27 30 27

Russo D. Maria 1007082 29 22 28 26



Scaramozzino
Sigilli

Surace
Tassone
Verduci

Verduci

DUE ESONERI
Abbate
Barbaro
Barreca

Colosi

De Stefano
Delfino

De Stefano

Foti
Giunta

lachino
Ibanez
Reigadas

Italiano
Mangiola
Mata
Moschella
Pace
Raneri
Reitano
Romeo
Romeo
Scopelliti
Siclari
Temerario

Turiano

UN ESONERO
Aomari
Bruzzao

Caia

Caridi
Mandalari

Romeo

Claudio
Giorgia
Francesco
Elisa
Giuseppe

Vincenzo

Chiara
Giuseppe
Domenico
Vittorio
Giulio
Domenico

Nicola C.
Martina
Alessandra

Antonino

Pietro

Alejandro
Lorenza
Giuseppe
Domenico
Domenico
Paolo
Andrea
Andrea
Francesco
Giuseppe
Domenico
Lorenzo
Alessandro

Giuseppe

Fahd
Antonino
Vincenzo
Samuele
Antonio

Domenico

1007233
1006824
1006472
1006567
1006661
1006641

1006388

1007221
1006456
1006360
1005292
108576

1006772
1006402
1004859

1006756
1006740
1004786
125937
1004978
1003492
1006768
1003089
1006652
1006694
1006364
1003285

1006861

107910
100870
1001444
1006432

13
26
22
24
26
22

11
17
14
22

18
14

18
20
25

17

18
29
13
23
24
14
25

11

23
25

18

11
17

14
11

29
17

12

14

14

20

29
22
30
16
17
24

17
22

25
28

19
29
25

18

14

18

30

17
22
11
17
28
21

12
10

18
10
12
14

13
14
22

15

11
29
17
27
20
15
24
13

20
24

18

11
17

30



Per chi ha sostenuto tre esoneri:

se il voto complessivo dei tre esoneri € pari o maggiore di 18, e in nessun esonero si € ottenuta
una valutazione minore di 16, & possibile sostenere la sola prova di teoria (senza necessita, cioe, di
svolgere altri esercizi).

In tutti gli altri casi, oltre alla teoria sara chiesto di svolgere esercizi sulle parti del programma
relative agli esoneri con voto minore di 16.

Per chi ha sostenuto due esoneri:

se il voto complessivo dei due esoneri € pari o maggiore di 18, e in nessun esonero si € ottenuta
una valutazione minore di 16, oltre alla teoria sara chiesto di svolgere esercizi sulla parte del
programma relativa all’esonero con voto minore di 16, nonché sulla parte per la quale nonsi e
sostenuto |’esonero.

In tutti gli altri casi, oltre alla teoria sara chiesto di svolgere esercizi su tutte le parti del
programma.

Per chi ha sostenuto un solo esonero:

I’esame va ripetuto per intero, ma si terra conto della eventuale valutazione positiva ottenuta.

Martedi 16, alle ore 15:00, si procedera all’appello e si distribuiranno gli studenti sui vari giorni:
16/06 pomeriggio

17/06 mattina e pomeriggio

18/06 mattina e pomeriggio

Il codice di accesso all’aula virtuale dell’esame é:

60miagu






