

## Esami di Fondamenti di Elettronica Analogica e Digitale

### Appello di giugno 2020

L'esame di giugno si svolgerà solo per via telematica, con eventuale svolgimento di esercizi durante la prova orale. Gli studenti saranno suddivisi su almeno quattro date, procedendo prioritariamente in ordine di prenotazione.

#### Riepilogo delle votazioni conseguite nelle prove di esonero

<b>TRE ESONERI</b>			1° esonero	2° esonero	3° esonero	<b>Voto complessivo</b>
Accettola	Andrea	1006451	13	7	30	17
Altomonte	Andrea	1006705	16	17	22	18
Anghelone	Michela	1006403	7	6	2	5
Arciello	Alberto	1006477	10	16	27	18
Assumma	Claudia	1007210	13	7	29	17
Barillà	Antonino	1006675	24	17	27	23
Berretta	Angela	1006326	19	28	28	25
Borrello	Attilio	1006374	11	22	30	21
Brancati	Gregorio	1006578	12	12	23	16
Cilione	Filippo	1006689	26	22	30	26
Coppola	Maria Giovanna	1007060	25	24	28	26
De Collatore	Federica	1006603	20	26	26	24
Gioffrè	Domenico	1006376	22	13	8	14
Giordano	Pietro Maria	1006609	20	21	24	22
Gurnari	Giuseppe	1007056	14	20	24	20
Iaria	Eliana	1006368	27	30	29	29
Latella	Andrea	1006574	5	8	19	11
Macrinà	Severino Saverio	1006604	27	27	30	28
Malangone	Mariacaterina	1006717	9	7	6	7
Manganaro	Alessandro	1006891	19	19	26	21
Massara	Angelo	1006336	24	22	25	24
Mazzullo	Vincenzo	1006316	21	30	28	27
Nappa	Nicola	1006754	24	17	27	23
Pansera	Demetrio	1006323	17	14	30	20
Paviglianiti	Davide	1006717	16	10	26	17
Pizzimenti	Domenica	1006363	20	24	29	25
Polimeni	Michele	1006188	16	9	20	15
Praticò	Pasquale	1007119	28	23	30	27
Princi	Marco	1006679	24	21	30	25
Reitano	Andrea	1006346	26	20	30	26
Romeo	Santina	1006983	16	11	22	16
Rossi	Felice Vinc.	1006391	23	27	30	27
Russo	D. Maria	1007082	29	22	28	26

Scaramozzino	Claudio	1007233	13	14	25	17
Sigilli	Giorgia	1006824	26	11	28	22
Surace	Francesco	1006472	22	2	8	11
Tassone	Elisa	1006567	24	8	19	17
Verduci	Giuseppe	1006661	26	29	29	28
Verduci	Vincenzo	1006641	22	17	25	21

#### DUE ESONERI

Abbate	Chiara	1006388	11	12		12
Barbaro	Giuseppe		17	3		10
Barreca	Domenico	1007221	14	1		8
Colosi	Vittorio	1006456	22	14		18
De Stefano	Giulio	1006360	2		18	10
Delfino	Domenico	1005292	18	5		12
De Stefano	Nicola C. Martina	108576	14	14		14
Foti	Alessandra	1006772	18	9		13
Giunta	Antonino	1006402	20	7		14
Iachino	Pietro	1004859	25	20		22
Ibanez						
Reigadas	Alejandro		17		14	15
Italiano	Lorenza		4	7		6
Mangiola	Giuseppe	1006756	6	3		4
Matà	Domenico	1006740	18	4		11
Moschella	Domenico	1004786	29	29		29
Pace	Paolo	125937	13	22		17
Raneri	Andrea	1004978	23	30		27
Reitano	Andrea	1003492	24	16		20
Romeo	Francesco	1006768	14	17		15
Romeo	Giuseppe	1003089	25	24		24
Scopelliti	Domenico	1006652		7	18	13
Siclari	Lorenzo	1006694	11	4		8
Temerario	Alessandro	1006364	23	17		20
Turiano	Giuseppe	1003285	25	22		24

#### UN ESONERO

Aomari	Fahd	1006861	18		18
Bruzzao	Antonino		2		2
Caia	Vincenzo	107910	11		11
Caridi	Samuele	100870	17		17
Mandalari	Antonio	1001444	7		7
Romeo	Domenico	1006432		30	30

Per chi ha sostenuto tre esoneri:

se il voto complessivo dei tre esoneri è pari o maggiore di 18, e in nessun esonero si è ottenuta una valutazione minore di 16, è possibile sostenere la sola prova di teoria (senza necessità, cioè, di svolgere altri esercizi).

In tutti gli altri casi, oltre alla teoria sarà chiesto di svolgere esercizi sulle parti del programma relative agli esoneri con voto minore di 16.

Per chi ha sostenuto due esoneri:

se il voto complessivo dei due esoneri è pari o maggiore di 18, e in nessun esonero si è ottenuta una valutazione minore di 16, oltre alla teoria sarà chiesto di svolgere esercizi sulla parte del programma relativa all'esonero con voto minore di 16, nonché sulla parte per la quale non si è sostenuto l'esonero.

In tutti gli altri casi, oltre alla teoria sarà chiesto di svolgere esercizi su tutte le parti del programma.

Per chi ha sostenuto un solo esonero:

l'esame va ripetuto per intero, ma si terrà conto della eventuale valutazione positiva ottenuta.

**Martedì 16, alle ore 15:00, si procederà all'appello e si distribuiranno gli studenti sui vari giorni:**

**16/06 pomeriggio**

**17/06 mattina e pomeriggio**

**18/06 mattina e pomeriggio**

**Il codice di accesso all'aula virtuale dell'esame è:**

**60miagu**

